
Zarządzenie Nr 248 
Wójta Gminy Zarszyn 
z dnia  25 lipca 2012 r. 

 
 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości   gruntowych stanowiących własność Gminy Zarszyn 
przeznaczonych do oddania w użytkowanie wieczyste w trybie  bezprzetargowym. 
 
 Działając na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.)  oraz art. 35 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z póź. zm.) 
 

Wójt Gminy Zarszyn 
zarządza co następuje: 

 
§1 

Przeznacza się do oddania w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej nieruchomość 
gruntową opisaną w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§2 
Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie  Urzędzie Gminy                             
Zarszyn  na okres 21 dni - od dnia 26 lipca  do dnia 16 sierpnia  2012 r.,  a informację o jego 
wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na 
stronach internetowych Gminy. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej, 
Rolnictwa, Ochrony Środowiska  i Gospodarki Mieniem Gminy. 
. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 


